
1 
 

 

 

 

 

 

 

Delibera del Presidente  

Delibera n. 2 del 05 Febbraio 2018  

OGGETTO: Riduzione canone franchising – Delegazione Parabita di Colizzi Gianluca. 

*** 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 05 del mese di febbraio, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, il 

Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, con l’assistenza del Responsabile Preposto, Dott.ssa Teresa 

Elvira Sambati, in qualità di segretario, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la nota rimessa dal sig. Colizzi Gianluca, titolare della delegazione indiretta di Parabita, del 05 

febbraio 2018, trasmessa via email, prot. n. ACLE/351/18 tendente ad ottenere la riduzione, una 

tantum, di € 500,00 del canone di affiliazione commerciale;  

VISTO il contratto di franchising assistente l’affiliazione commerciale della delegazione di Parabita 

sottoscritto il 02.02.2018 con validità 1° gennaio2018/31 dicembre 2021; 

PRECISATO che il canone di affiliazione commerciale per l’anno 2018, previsto per la fascia di 

appartenenza “Bronze” per la delegazione di Parabita  è di €. 2.500,0; 

VISTA la richiesta di ACI Informatica del 19 gennaio 2018 inerente la comunicazione dei nuovi 

importi di affiliazione commerciale delle delegazioni; 

RITENUTO di dover procedere con la comunicazione, ad ACI Informatica, degli importi canone 

marchio per l’anno 2018, al fine di consentire la riscossione e la fatturazione nei termini indicati 

nell’all. F – Contratto di affiliazione 2018-2021; 

CONSIDERATO di poter ritenere adeguate le motivazioni espresse dal sig. Gianluca Colizzi volte ad 

ottenere la riduzione del canone di affiliazione per l’anno 2018; 

CONSIDERATO che la suddetta ditta “Gianluca Colizzi” ha sempre dimostrato impegno, 

collaborazione e disponibilità in tutte le iniziative dell’Automobile Club Lecce; 

DELIBERA 

ACCOGLIERE in deroga al contratto di franchising in premessa identificato, la richiesta formulata 

dal delegato Colizzi Gianluca di riduzione, una tantum, di € 500,00 del canone di affiliazione 

commerciale per l’anno 2018; 

 

Automobile Club Lecce 



2 
 

 

PRECISARE che il canone di affiliazione previsto per la categoria BRONZE di € 2.500,00 sarà, per 

l’anno 2018, di € 2.000,00;  

PORTARE la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella prima riunione utile in linea 

con le norme statutarie;  

PUBBLICARE la presente delibera nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito dell’Ente 

www.lecce.aci.it ;  

ADEMPIERE ad ogni altra disposizione nel rispetto della normativa di riferimento;  

DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

           Il Presidente                                                                                            Il Segretario  

Dott. Aurelio Filippi Filippi                                                                Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 

 
  
 

 

 

Lecce li, 05 Febbraio 2018  

 

La presente deliberazione sarà:  
- esposta all’Albo sociale dell’Ente dal 05 Febbraio 2018 al 4 Marzo 2018;  
- pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente www.lecce.aci.it 

http://www.lecce.aci.it/

